會議記錄；第 1 頁／共 6 頁

臺灣高雄地方檢察署

緩起訴處分金暨認罪協商金補助款查核評估小組會議記錄

時  間：108年 08月 06日

地  點：本署 5樓簡報室

主    席：陳主任委員宗吟              紀錄：陳畇喬

出席人員：

陳主任委員宗吟、劉委員穎芳、蘇委員聰榮、陳委員筱茜、吳委員

惠美、胡委員俊銘、何委員雪紅、陳執行秘書建頴。

壹、主席報告:略

貳、執行秘書報告

一、 查核評估小組：

108 年 05 月 21 日之緩起訴處分金與認罪協商金補助款查核小組會議決

議內容，已簽呈檢察長批閱，奉核定後已行文有關團體該次會議決議結

果。

二、 會務報告：

1. 緩起訴處分金補助款餘額統計表

2. 本署轄內公益團體緩起訴處分金及認罪協商金補助款專戶調查表

3. 緩起訴處分金補助款收支統計表(108年 1月~6月)查核案件 13件：

■高雄市政府社會局

1. 108年度性侵害被害人心理鑑定及早期鑑定方案

2. 108年度兒童及少年保護案件專家協助評估診斷與鑑定

■財團法人臺灣更生保護會高雄分會 6件

3. 108年年度工作計畫（結合地檢署）(5月)

會議記錄；第 2 頁／共 6 頁

4. 108年年度工作計畫（結合地檢署）(6月-1)

5. 108年年度工作計畫（結合地檢署）(6月-2)

6. 108年年度工作計畫(5月)

7. 108年年度工作計畫(6月-1)

8. 2019高雄端午節中芸漁港傳統龍舟錦標賽暨反毒宣導活動計畫

■財團法人犯罪被害人保護協會臺灣高雄分會 5件

9. 108年度工作計畫 (結合) (5月)

10. 108年度工作計畫 (結合) (6月)

11. 108年度工作計畫 (5月)

12. 108年度工作計畫 (6月)

13. 108年度工作計畫 (7月)

參、查核小組決議：

一、查核評估案件：

編號 申請機構 內                       容

1
高雄市政府

社會局

方案

名稱

108年度性侵害被害人心理鑑定及早期鑑定方

案

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

決議：准予核銷 31,937元。

撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處分金

支應。

會議記錄；第 3 頁／共 6 頁

編號 申請機構 內                       容

2
高雄市政府

社會局

方案

名稱

108 年度兒童及少年保護案件專家協助評估診

斷與鑑定

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

決議：准予核銷 12,750元。

撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處分金

支應。

3

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱
108年年度工作計畫（結合地檢署）(5月)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

決議：准予核銷 1,193,384元。

撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處分金

支應。

4

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱
108年年度工作計畫（結合地檢署）(6月-1)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

決議：准予核銷 1,060,500元。

撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處分金

支應。

會議記錄；第 4 頁／共 6 頁

編號 申請機構 內                       容

5

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱
108年年度工作計畫（結合地檢署）(6月-2)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

決議：准予核銷 1,656,300元。

撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處分金

支應。

6

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱
108年年度工作計畫(5月)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

決議：准予核銷 66,418元。

撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處分金

支應。

7

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱
108年年度工作計畫(6月-1)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

決議：准予核銷 108,307元。

撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處分金

支應。

會議記錄；第 5 頁／共 6 頁

編號 申請機構 內                       容

8

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱

2019高雄端午節中芸漁港傳統龍舟錦標賽暨反毒宣導

活動計畫

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

決議：准予核銷 67,600元。

撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處分金

支應。

9

財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱
108年度工作計畫 (結合) (5月)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

決議：准予核銷 156,249元。

撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處分金

支應。

10

財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱
108年度工作計畫 (結合) (6月)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

決議：准予核銷 910元。

撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處分金

支應。

會議記錄；第 6 頁／共 6 頁

編號 申請機構 內                       容

11

財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱
108年度工作計畫 (5月)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

決議：准予核銷 127,214元。

撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處分金

支應。

12

財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱
108年度工作計畫 (6月)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

決議：准予核銷 187,979元。

撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處分金

支應。

13

財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱
108年度工作計畫 (7月)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

決議：准予核銷 350,580元。

撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處分金

支應。

肆、臨時動議:無。